Lago  Como,  Edif.  
Torreatalaya, nº 8 – 1ª drcha. Urbanización Roquetas de Mar. Solicita una Ayuda de Emergencia Social para pagar los  
libros de texto de dos niños.

La Comisión, en base al informe técnico, dictamina favorablemente la concesión de una ayuda de 27.767  
ptas. (Veintisiete Mil Setecientas Sesenta y Siete Pesetas). 

Existe retención de crédito por importe de 27.767 ptas. en la partida 323.480.01 del vigente presupuesto, nº  
de operación 299012516 de fecha 22-11-99 y referencia 5020.

1-2.-  Dª. MARÍA SÁNCHEZ MOLINA – EXPTE. 3.109. D.N.I: 27.537.878, domiciliada en C/. Comunidad Extremeña, 5.  
Cortijos de Marín. Solicita Ayuda de Emergencia Social para la adquisición de libros de texto.

La Comisión, en base al informe técnico, dictamina favorablemente la concesión de una ayuda de 37.171  
ptas. (Treinta y Siete Mil Ciento Setenta y Una Pesetas).

Existe  retención  de  crédito  por  importe  de  37.171  ptas.  en  la  partida  323.480.01  del  vigente  
presupuesto, nº de operación 299012517 de fecha 22-11-99 y referencia 5021.

1-3.-  D. ANDRÉS GARCÍA REQUENA, EXPTE.  Nº. 1783 .  D.N.I:

[...]

1794 - D.N.I: 27.048.265-N domiciliada en C/. León Felipe, nº  
16-2ª drch. 200 Viviendas. Solicita Ayuda de Emergencia Social para gasto relacionado con vivienda.

La Comisión, en base al informe técnico, dictamina favorablemente la concesión de una ayuda de 16.000  
ptas. (Dieciséis Mil Pesetas).

Existe  retención  de  crédito  por  importe  de  16.000  ptas.  en  la  partida  323.480.01  del  vigente  
presupuesto, nº de operación 299012518 de fecha 22-11-99 y referencia 5022.

1-5.-  Dª. ROSA MARÍA QUESADA FERNÁNDEZ.  EXPTE. Nº 1.403 – D.N.I:

[...]

nº 5 – 2º- H. Roquetas de Mar.  Solicita Ayuda de Emergencia Social y Ayuda Económica Familiar a Menores.

La  Comisión,  en  base  al  informe  técnico,  dictamina  favorablemente  la  concesión  de  una  ayuda  de  
Emergencia Social en pago único de 10.600 ptas (Diez Mil Seiscientas Pesetas). Así como una Ayuda Económica  
Familiar de 5.800 ptas./mes en concepto de comedor escolar.
 Existe retención de crédito por importe de 10.600 ptas. en la partida 323.480.01 del vigente presupuesto,  
núm. de operación 2990102532 de fecha 22-11-99 y referencia 5034.

[...]

ROSA SÁNCHEZ AVELLANEDA, EXPTE.  Nº. 1.597 - D.N.I: 26.728.995, domiciliada, en  C/. Campomanes,  
nº 1. Roquetas de Mar. Solicita Ayuda de Emergencia Social para gasto de vivienda.

La Comisión, en base al informe técnico, dictamina favorablemente la concesión de una ayuda de 16.000  
ptas. (Dieciséis Mil Pesetas). Existe  retención  de  crédito  por  importe  de  16.000  ptas.  en  la  partida  
323.480.01 del vigente presupuesto, nº de operación 299012528 de fecha 22-11-99 y referencia 5030.

1-8.-  Dª. FRANCISCA LEDESMA GARCÍA, EXPTE. Nº 350 - D.N.I: